全国大会出場助成金申請書兼領収書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

周南市ソフトテニス連盟

　会　長　　竹　島　　弘　様

下記のとおり全国大会へ出場しますので申請します。

	大会名
	大会年月日
	氏名・団体名
	助成金額

	計

上記真に領収しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
【全国大会出場助成金】
予選を勝ち抜いて全国大会に出場する権利を獲得し出場する団体及び選手に対して助成。
　　　　・１チーム　　　　　　　　１０，０００円
　・１人（個人戦出場）　　　　４，０００円